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MKOY «TopmocuHoeckas CLL»

MeHto Ha 16¢pespans 2026 2.
3aBTpaK BTOpas Heaens nepsblit AeHb

IInmeBbie BemecTra, r KanopwiiHocTb,
KKan.

Macca
nopuum, r.

>

Yy b

>

HanmeHoBaHue 61042

7-11 net
12-18 net
7-11 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net

Canam u3 6es0K0YaHHOL
Kanycmol

Komnaema KypuHas
lpuockonbckasa

Kawa epeyHesasn
pacceinyamas

Yaii c caxapom u AUMOHOM

Xneb nweHuyHslli 8/c

Btopoi npuem nuwm (gna getein c OB3)

Muuwesble BelLecTsa, r .
Macca - - ! KanopuiHocTb,

nopumu, r. M|y B

W KKan.

HanmeHoBaHue 6a104a

7-11 net
12-18 net
7-11 net
7-11 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net
7-11 net
12-18 net




MKOY «TopmocuHoeckaaCLL »
MeHto Ha 17¢pespans 2026 2.
3aBTpaK BTOpas Heaens BTOPOU AeHb

IInmeBbie BemecTea, r KanopwiiHocTb,
KKan.

Macca
nopuum, r.

>

HaumeHoBaHue 6n104a

7-11 net
12-18 net
7-11 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net

~
N
£

Cyn kapmodgenobHblii ¢
sepmMmuwienbio U MACOM Kyp

Komnom u3 euwHu cyweHoii

Mupoxok ne4éHolii ¢
KOHhumiopom

Xneb nweHuyHslli 8/c

Bropoi npuem nuwm (gna geten c OB3)

Muuwesble BewecTsa, r "
t - ! KanopunHocTb,
X KKan.

Macca
nopuum, r. X Yy B

HaumeHoBaHue 611083

7-11 net
12-18 net
7-11 net
7-11 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net
7-11 net
12-18 net
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MKOY «TopmocuHoeckas CLL»
MeHro Ha 18¢pespans 2026 a.
3aBTpaK BTOpas Heaena TpeTuii AeHb
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IInmeBbie BemecTea, r KanopuiiHocTb,
KKan.

>

HaumeHoBaHue 6a104a

7-11 net
12-18 net
7-11 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net

Canam osowjHoli Ceexcecmeo

dune Kyp, myweHHoe 8 coyce

MakapoHHbie uzdenus
omeapHsie

Yaii c caxapom

Xne6 nweHuyHelii 8/c

Bropoi npuem nuwm (gna geten c OB3)

Muuwesble BewecTsa, r "
Macca t - ! KanopunHocTtb,

nopuum, r. X Yy B W

KKan.

HaumeHoBaHue 611083

7-11 net
12-18 net
7-11 net
7-11 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net
7-11 net
12-18 net




MKOY«TopmocuHoeckasa CLL»

MeHro Ha 19¢peepans 2026 a.
3aBTpak BTOpaA Heaens YeTBepTbii AeHb
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Macca IIneBble BemecTBa, r

nopuum, r.

>

y b

>

KanopuitHocTb,
KKan.

HanmeHoBaHue 6a1043a

7-11 net

12-18 net
7-11 net
12-18 net
12-18 net

12-18 net

12-18 net

Canam u3 ceexux o2ypyos u
nomudopoe

l1noe u3 mAaca Kyp

Komnom u3 cyxogppyrkmoe

Xneb nweHuyHslli 8/c

Btopoi npuem nuwm (gna getei c OB3)

MuwieBble BewecTsa, r
Macca t - ’

nopumu, r. M|y B W

KanopuitHocTb,
KKan.

HaumeHoBaHue 611083

7-11 net

12-18 net
7-11 net
7-11 net
12-18 net

12-18 net

12-18 net

7-11 net
12-18 net
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MKOY «TopmocuHoeckaa CLL»
MeHto Ha 20¢pespans 2026 2.
3aBTpaK BTOpaAa Heagena NATbIN AeHb

IInmeBbie BemecTra, r KanopwiiHocTb,
KKan.

Macca
nopuum, r.

>

Yy b

>

HanmeHoBaHue 61042

7-11 net
12-18 net
7-11 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net

Canam u3 KeaweHoli
Kanycmol

Bumouek KypuHbliii

Miope kapmocpenvHoe

Yaii c caxapom u AUMOHOM

Xneb nweHuyHslli 8/c

Bropoit npuem nuwim (gna pgeteit c OB3)

Muwesble BewecTsa, r "
t - ! KanopunHocTb,
X KKan.

Macca
nopuum, r. X Yy B

HaumeHoBaHue 61103

7-11 net
12-18 net
7-11 net
7-11 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net
7-11 net
12-18 net




